
RotklAusul, ”uPPgifter för skAttereduktion för rot” enligt fAkturAmodellen 

 bilAgA till AvtAl Avseende

 är det fler än två ägAre/ innehAvAre till fAstighet/ bostAdsrätt/ägArlägenhet uPPrättAs fler bilAgor

 konsumenten/beställAre 1

 namn Personnummer

 konsumenten/beställAre 2

 namn Personnummer

 entrePrenör

 Företagsnamn q Innehar F-skattsedel

 fAstighet/ bostAdsrätt/ägArlägenhetsbeteckning

 bostAdsrättsföreningens/ bolAgets org.nr eller motsv

särskilt meddelAnde

 Konsumenten är skyldig att innan tjänsten påbörjas uppvisa ett ”särskilt meddelande” från Skatteverket som   
 visar hur mycket av skattereduktionen som konsumenten utnyttjat under året. Konsumenten har en skyldighet  
 att på uppmaning av entreprenören uppvisa sådant intyg under pågående arbete. Om konsument underlåter  
 att visa upp sådant särskilt meddelande innebär detta ett skäl för företaget att avbryta tjänsten om konsu- 
 menten vill utnyttja ROT i enlighet med faktura modellen. 

betAlning

 Om Skatteverket, efter entreprenörens ansökan, helt eller delvis inte medger utbetalning, eller om Skatteverket återkräver redan utbetalt 
    skattereduktionsbelopp, är konsumenten skyldig att till entreprenören betala in återstående del av arbetskostnaden (motsvarande  
 skattereduktionsbeloppet) inom 10 dagar från fakturering. Beloppet ska betalas jämte dröjsmålsränta från och med den dag företaget  

skickade in ansökan till Skatteverket, alternativt från den dag som skatteverket krävt återbetalning.

Beställaren försäkrar att han är ägare/innehavare av angiven fastighet/bostadsrätt/ägarlägenhet, samt att beställaren nyttjar densamma. 
 

Entreprenör ska i sin faktura särskilt redovisa arbetskostnaden.

 Ort/datum  Ort/datum

 Entreprenörens underskrift Konsumenten/beställarens (1) underskrift Konsumenten/beställarens (2) underskrift 

 namnförtydligande  namnförtydligande namnförtydligande

Bilagan är framtagen av Målaremästarna.

VERSION 2

Faktura ska betalas inom 10 dagar från mottagandet, om betalning inte sker i rätt tid utgår dröjsmålsränta enligt räntelagen. 
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